
 
БРОДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

БІЛЯВЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І – ІІ СТУПЕНІВ З 

ДОШКІЛЬНИМ ПІДРОЗДІЛОМ  

БРОДІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(БІЛЯВЕЦЬКИЙ ЗЗСО І – ІІ СТ.) 

вул. Головна, 17, с. Білявці, Золочівський район, Львівська область, 80621,  

тел. 0679956027 

E-mail: bilyavci@ukr.net, Web: https://bilyavci16.e-schools.info 

Код ЄДРПОУ 22412080 

НАКАЗ 

13.09.2023                                                                                                             № 86 
 

Про створення атестаційної  

комісії І рівня та затвердження  

її складу  

 

Відповідно до «Положення про атестацію педагогічних працівників», затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805, з метою організації та 

проведення атестації педагогічних працівників Білявецького ЗЗСО І – ІІ ст. з дошкільним 

підрозділом Бродівської міської ради  у 2023-2024 навчальному році  

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію І рівня Білявецького ЗЗСО І – ІІ ст. з дошкільним 

підрозділом Бродівської міської ради Львівської області ( далі – атестаційна комісія І 

рівня) у кількості  п’яти осіб. 

2. Затвердити такий персональний склад атестаційної комісії І рівня: 

Шпотюк Оксана 

Йосипівна 

– голова атестаційної комісії, ЗНВР Білявецького ЗЗСО І – ІІ ст.; 

Роганчук Юлія 

Валеріївна 

– секретар атестаційної комісії І рівня, вчитель української мови та 

літератури; 

Топилко Любов 

Володимирівна 

– член атестаційної комісії, вчитель початкових класів; 

Сацьків Іванна 

Іванівна 

– член атестаційної комісії, директор Білявецького ЗЗСО І – ІІ ст. 

член профорганізації Білявецького ЗЗСО І – ІІ ст.; 

Шуст Світлана 

Павлівна 

- – член атестаційної комісії, вчитель географії. 

 – член атестаційної комісії,  

3. Атестаційній комісії І рівня у своїй діяльності дотримуватись вимог  Положення під час 

атестації педагогічних працівників у 2023-2024 навчальному році. 

4. До 04.10.2023 р. заступнику директора з НВР ШПОТЮК Оксані ознайомити членів 

атестаційної комісії І рівня з даним наказом. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                               Іванна  САЦЬКІВ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

___________________ Оксана ШПОТЮК  ___________________ Любов ТОПИЛКО 

 

___________________ Юлія РОГАНЧУК   ___________________ Світлана ШУСТ 

 

mailto:bilyavci@ukr.net
https://bilyavci16.e-schools.info/

